
2 800 CZK / noc 

Standard double room 3 200 CZK / noc 

check-in: od 15:00, check-out: do 12:00

Výše uvedené ceny neobsahují městský poplatek ve výši 35 CZK / osobu a noc.

Prosím zašlete vyplněný rezervační formulář na tuto emailovou adresu: reservations.iho@cpihotels.com 

V případě zkrácení pobytu nebo zrušení celé rezervace méně než 15 dní před příjezdem,

hotel si vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 100 % z celkové částky za ubytování

Datum:

Imperial Hotel Ostrava, Tyršova 6, Ostrava, 702 00

Tel.: +420 599 099 717

reservations.iho@cpihotels.com

imperialhotelostrava.com

CPI Hotels, a.s.

Výše uvedené ceny neobsahují parkování: 300 CZK / hotelovém parkovišti 

        1. platba předem platebním odkazem / bude zaslána rezervačním oddělením

Rezervace bude potvrzena, pokud bude splněna jedna z následujících platebních podmínek:

Standard single room

Storno podmínky:

Email:

Datum příjezdu: Datum odjezdu:

Rezervace:

Bibliotheca Academica Ostrava 7.10. - 9.10.2024

Company:

Výše uvedené ceny platí na pokoj a noc, obsahují DPH, buffetovou snídani a volný vstup do fitness centra.

Podmínky:

Podpis:

Bezplatné zrušení nebo změna rezervace je možná 15 dní před příjezdem

Osobní údaje:

Jméno:

        3. platba při příjezdu s garancí předem kreditní kartou / bude zaslána rezervačním oddělením

Tyto speciální ceny jsou platné do 10.6.2024 a budou potvrzeny na základě volné kapacity.

Příjmení:

Prosím vyberte jednu z možností:

        2. platba předem proforma fakturou / bude zaslána rezervačním oddělením

mailto:reservations.iho@cpihotels.com

